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                 - Wszyscy Wykonawcy - 



ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 26

Dotyczy: postępowania nr P-49/IV/25 o udzielenie zamówienia publicznego obejmującego zadanie inwestycyjne pn.: „Termomodernizacja dwóch budynków użyteczności publicznej Gminy Miasto Świdnica: Urzędu Miejskiego oraz Urzędu Stanu Cywilnego zlokalizowanych przy ul. Armii Krajowej 47-49” 

Zamawiający, Gmina Miasto Świdnica, działając na podstawie działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), udziela się odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1.:
„Proszę o zamieszczenie projektu technicznego dotyczącego wykonania łącznika UM i USC oraz przedmiarów robót w zakresie rozbiórek i wykonania robót. Nie można prawidłowo i odpowiedzialnie wycenić robót na podstawie ogólnych informacji podanej w odpowiedzi na pytanie nr 3 pyt. 1 z dnia 08.04.2025 r. Zamawiający w ten sposób narusza prawa wykonawcy, który nie ma pełnej wiedzy potrzebnej do przygotowania oferty.”

Odpowiedź nr 1.:
Zamawiający udostępnił wszystkie dokumenty, które posiada. Zgodnie z informacją od projektanta, na podstawie udostępnionych dokumentów, możliwe jest dokonanie wyceny. Ponadto Zamawiający udzielił już odpowiedzi w zestawie pytań nr 3 z dnia 8.04.2025 r. wyjaśniającej zagadnienie.


Pytanie nr 2.:
„Wybór systemu i sposobu rozwiązania „montażu zabudowy kasetonowej na elewacji budynku USC” należy do Zamawiającego. Na etapie przygotowania ofert nie ma możliwości akceptacji rozwiązania przez Zamawiającego. Z uwagi na wysoki stopień skomplikowania zadania i znaczną wartość mającą istotny wpływ na cenę oferty proszę o zamieszczenie na stronie projektu technicznego wraz z przedmiarem robót.”

Odpowiedź nr 2.:
Rozwiązanie montażu leży po stronie wykonawcy,  przy założeniu realizacji „ukrytego montażu” w ramach wybranego przez wykonawcę systemu montażu kasetonów (to jest montażu zabudowy na podkonstrukcji stalowej przy pomocy kleju lub przy pomocy specjalnych blaszek + kotew) przy zachowaniu formy pokazanej na wizualizacjach.

Pytanie nr 3.:
„Ponownie proszę o wyznaczenie terminu odbycia wizji lokalnej”

Odpowiedź nr 3.:
Odpowiedzi udzielono indywidualnie.

							Dyrektor Wydziału									Joanna Salus
Sporządził: Piotr Siry, 74/856-29-47
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